
Kristyna K. (agiska1) ID 231026 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 20:43

PODMÍNKY PRODEJE
Vítáme Vás na našich stránkách,kde naleznete Outlet značek:
 Předem upozornujeme,že vrácení zboží bez dokladu,nelze přijmout zpět!!!!!!!!!!!!!!!!Děkujeme.
  -RETRO JEANS,TAMARIS,MARC,HUSH PUPIESS.
  -ESCANDELLE PARIS
  -EXKLUZIVNĚ Josef Klír

  -NORD BLANC
  -VERSACE,DIESEL,UCB,POLAROID,PREGO

  -Zboží je výhradně našim majetkem,ihned připravené k odeslání z našeho centrálního skladu-Žádné čekání,žádné doby
dodání,expedice do 24 hodin.

  -Poštovné a balné určeno u produktu dle tarifu ČP .
  -Na dobírku zasíláme po domluvě,platba předem na účet,který je veden u Fio Bank.
  -Doklad je samozřejmostí.
  -Forma dokladu-faktura.

  -Pokud máte jakékoliv dotazy,velice ráda zodpovím.
  Prodáváme i jinde,může se stát,že zboží je již prodané,prodáváme i jinde.

  Kontakt:
  Kristýna Königová,Vejprnická E 204,31800,Plzen.
  IČO:01346377 Neplátce DPH
  Tel:731111816
  -Odpovědná osoba:Kristýna Königová
  V případě vrácení zboží do 14dnů,hradí kupující celé náklady na poštovné.
  Děkujeme.

  -Retro Jeans je inovativní módní koncept, který spojuje dřívější a současné módní trendy a představuje vysoce kvalitní
oblečení. Retro je registrovanou a známou značkou po celém světě. Obchody Retro najdete po celé Evropě, značka plánuje
rozšířit své pobočky v České republice, Německu, Švýcarsku, Rusku, Rumunsku.
  -Escandelle Paris
  Nabízíme luxusní dámskou módu a doplňky z Paříže na každou příležitost.Naše móda je vždy zárukou originality a
nepřehlédnutého designu.Nechte se unášet lehkostí a originalitou,kterou Vám naše oblečení nabízí
  -Josef Klír je jedním z nejznámnějších a nejvýraznějších českých módních návrhářů. Pro své úspěchy je nazýván "českým
Gillianem" a spektrum lidí, kteří jeho módu vyhledávají, se neustále rozšiřuje. Mezi příznivce jeho tvorby patří například
zpěvačka Ilona Csaková, Lucie Bílá, Leona Machálková, Iveta Bartošová.
  -Značka Desigual je ve Španělsku, ze kterého pochází, něco jako domácí favorit. Díky kombinaci nápaditosti, svěžesti a
luxusu ji teď hltá celá Evropa.

  Historie značky Desigual se datuje až k roku 1984, kdy se Thomas Mayer, tehdy čerstvě dvacetiletý, rozhodl vytvořit sérii
oděvů, která se odkloní od klasického konzervatismu a naopak vytvoří ideu nekonvenční módy.

  Jeho cílem bylo vytvořit vysokou módu, která by byla veselá, neotřelá a za příznivé ceny. Prvním sloganem společnosti bylo
motto „Desigual se liší“ a svého hesla se společnost drží při přípravě každé nové kolekce již více než 20 let.

  -NORDBLANC je značka se specifickým image, zaměřená na design, výrobu a distribuci širokého spektra sportovního
oblečení a doplňků. Za dobu své existence oslovila koncepcí svých produktů již stovky tisíc zákazníků.

  Značka NORDBLANC je žádána pro vyváženost ceny, designu, funkčnosti, kvality materiálu a zpracování ve prospěch
uživatele.

  NORDBLANC se specializuje na lyžařské a snowboardové oblečení, které zohledňuje a vytváří nové trendy v rozvoji
extrémních sportů.

  Produktová řada je velmi široká a zahrnuje téměř veškeré oblečení pro různé druhy sportů a volný čas, jako jsou mikiny
NordBlanc či trička.

  Propracovanost střihů, funkčních detailů a pohodlí uživatele je základní prvek NORDBLANC výrobků.

  Milé maminky,prodávám zde i použité i nové oblečky po dětičkách:)))

                                                stránka 1 / 2



Kristyna K. (agiska1) ID 231026 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 20:43

  Tímto Vám děkuji za přečtení této strany,a přeji příjemné obchůdky:)))Kristýn:)
  REKLAMACE A ZÁRUKA ZBOŽÍ
  Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je nové i použité, vždy je to uvedeno.
  Reklamaci lze uplatnit pouze na nové zboží.
  Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží a to v délce trvání 24 měsíců

  Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady!

  Záruka se nevztahuje na škody způsobené:

  * běžným opotřebením
  * neodborným použitím výrobku
  * nesprávnou manipulací a skladováním
  * mechanickým poškozením nebo opotřebením
  * živelnými pohromami (vodou, ohněm, bleskem)

  V případě reklamace zboží je nutno zaslat písemné vyrozumění o vadách či nedostatcích zboží a dále zboží s tímto
vyrozuměním zaslat doporučeným a řádně zabaleným balíkem
  / ne na dobírku - zboží bude vráceno nepřijaté zpět / s dokladem o koupi, popř. dalšími doklady patřícími ke zboží na naší
adresu.
  Při oprávněné reklamaci budou zákazníkovi vráceny i náklady spojené s reklamací.
  V případě zjištění výrobní vady bude zboží vyměněno kus za kus, pokud toto zboží už není skladem, bude zákazníkovi
vrácena peněžní částka na uvedené č. účtu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

